



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0210/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	50	9,9000	495,00
2	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	200	0,9500	190,00
3	001246	CANETA FLUORESCENTE MARCA TEXTO (AMARELO CLARO E VERDE CLARO) ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPAS COM PRENDEDOR PARA BOLSO.	100	2,2000	220,00
4	002159	CARTELA DE BATERIA DE LÍTIO CR-2032 (3V)	30	2,9900	89,70
5	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	600	0,3000	180,00
6	006400	GRAMPO TRILHO PACOTE COM 50 UNIDADES	10	12,8900	128,90
7	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	40	19,3900	775,60
8	004533	PASTA AZ	5	18,4900	92,45
9	002170	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 3CM)	10	4,9900	49,90
10	002532	PASTA SUSPENSIVA KRAFT	200	2,5900	518,00
11	000432	PILHA ELÉTRICA - P (AA)	40	2,9900	119,60
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>2.859,15</b>

**Fornecedor:**

**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	50	4,8700	243,50
2	001254	ELÁSTICO AMARELO, PCT COM 50 UNI	2	16,2300	32,46
3	006486	ETIQUETA VISOR PARA PASTA SUSPENSIVA	100	0,2300	23,00
4	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	40	7,1300	285,20
5	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	400	0,0700	28,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>612,16</b>

**Fornecedor:**

**SNC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME - CNPJ: 33013528000154**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002618	PILHA AAA	40	2,5500	102,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>102,00</b>

**Fornecedor:**

**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	150	4,9000	735,00
2	002177	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA (30 FOLHAS).	5	28,9000	144,50
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>879,50</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>4.452,81</b>
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

*Ináclio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde